.?"

•

Prefeitura Municipal de Marco

Estado do Ceará

ATA DE REALIZAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL N2  4240901/2019

OBJETO DA LICITAÇÃO: Registro de Preços para Aquisição de material de iluminação

pública destinado ã Secretaria de lnfraestrutura da Prefeitura Municipal de Marco-Ce.

Data da Abertura : 14 de outubro de 2019.

Horário 	 : 08h0Omin.

Local 	 : Av. Pref.  Guido  Osterno, S/N — Centro.

Aos quatorze dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezenove, as oito horas, na Prefeitura

Municipal de Marco, situada à Av. Pref.  Guido  Osterno, S/N — Centro, reuniu-se a Comissão de

Pregão, composta pelos servidores: Gerson Carneiro Aragão - Pregoeiro, Neiva Rios Vasconcelos

e Raimundo Nonato Teófilo - membros da equipe de apoio, com a finalidade dar prosseguimento

da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCiAL  Ng  4240901/2019, cujo objeto é Registro de
Pregos para Aquisição de material de iluminação pública destinado a Secretaria de

Infraestrutura da Prefeitura Municipal de Marco-Ce. As oito horas e quinze minutos, o

Pregoeiro deu inicio à sessão. Logo em seguida, passou-se para analise dos documentos de

credenciamento. Após analisado os documentos de credenciamento foi constatado que as

empresas J. Maria de Freitas, Delvalle Materiais Elétricos Eireli, Mabecol Materiais de

Construção Ltda,  SS  Vasconcelos-ME, MA Comercial de Material Elétrico Ltda, Digipaper

Comercial e Eventos Eireli-ME e Solar  Led  Comércio, Importação e Exportação Ltda estavam

credenciadas. A empresa IDR Comércio de Móveis e Equipamentos para Escritório Ltda-me

estava DESCREDENCIADA, por descumprir o item 4.1 a) do Edital. Em seguida o Pregoeiro

decidiu interromper a sessão. 0 prosseguimento  sera  realizado dia 16 de outubro de 2019, as 08

horas, e  sera  publicado no Jornal Diário do Nordeste e Diário Oficial do Estado, e disponibilizado

no portal do Tribunal de Contas do Estado (TCE). Portanto, nada mais havendo a tratar nem a

declarar, o Pregoeiro declarou encerrada a sessão, do que para constar foi lavrada a presente

Ata, que vai assinada pelo Pregoeiro, pelo membro da equipe de apoio e pelos licitantes

presentes. Marco/CE, 14 de outubro de 2019.

comissÃo

Função Nome
_/

:,'ssinatura

Pregoeiro: Gerson Carneiro Aragão

Equipe de Apoio: Neiva Rios Vasconcelos -• ,
•., 	a&) (0-1(-42g-Q-€7I._ '

Equipe de Apoio: Raimundo Nonato Teófilo

EMPRESA REPRESENTANTE/ CPF ASSINATURA
.......

DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI
WILLY  ANDERSON  CUNHA [ViAlA

CPF: 245.790.093-04

MABECOL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

LIDA

FRANCISCO JOSÉ NUNES DA SILVA

CPF: 054.415.253-04

MA COMERCIAL DE MATERIAL ELÉTRICO

LTDA

J.MARIA DE FREITAS

FRANCISCO 	CLAUDIO 	NASCIMENTO

DA SILVA

CPF: 200.714.694-00

JOSÉ MARIA DE FREITAS

CPF: 245.790.093-04

SS  VASCONCELOS = ME

JOSÉ 	VICTOR 	SALUSTIANO 	DOS
SANTOS

CPF 003.116.113-89

Av. Pref.  Guido  Osterno, S/N — Centro Fone: (88) 3664.1077

CNPJ: 07.566.516/0001-47 CGF 06.920.246-0

CEP: 62.560-000 — Marco/CE